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Kolejna droga w naszej gminie wyremontowana!

W Sołectwie Witowice Górne dokonano odbioru końcowego zadania pn.: Remont drogi
gminnej nr 292456 K Witowice Górne – Sklep, o długości przeszło 700 m.b.

Zakres prac obejmował m.in.:  frezowanie istniejącej  nawierzchni  bitumicznej,  wykonanie
robót  ziemnych,  doziarnienie  istniejącego  podłoża  kruszywem  naturalnym,  wykonanie
stabilizacji  spoiwem  hydraulicznym,  wykonanie  podbudowy  zasadniczej  z  mieszanki
niezwiązanej  z  kruszywem,  wykonanie  nawierzchni  bitumicznej  mieszanką  mineralno-
asfaltową  -  warstwa  wyrównawcza,  wykonanie  nawierzchni  z  mieszanek  mineralno-
bitumicznych  grysowych  -  warstwa  wiążąca  i  warstwa  ścieralna  asfaltowa,  wykonanie
poboczy, wykonanie odwodnienia m.in. wymiana przepustu o średnicy fi 800 mm, ułożenie
korytek  ściekowych,  montaż  oznakowania  pionowego,  barier  drogowych,  malowanie
oznakowania  poziomego,  krawędziowego.



Wartość robót budowlanych opiewała na kwotę brutto: 847 064,58 zł., w tym:

dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych  –  676 300,00  zł.,
budżet gminy  Łososina Dolna – 170 764,58 zł.

Dodatkowo z własnych środków Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu wykonał remont
odcinka drogi powiatowej Witowice Dolne – Tabaszowa na długości 70 m.b., która łączy
się bezpośrednio z drogą gminną.

„To  bardzo  duża  i  kosztowna  inwestycja,  ale  dzięki  środkom  z  Funduszu  Dróg
Samorządowych udało nam się ją zrealizować. To cieszy, tym bardziej, że w bieżącym roku
zmodernizowaliśmy wiele odcinków dróg, poprawiając tym samym komfort i bezpieczeństwo
naszych  Mieszkańców.  Jak  widać  na  zdjęciach  wysiłek  się  opłacił  i  możemy  z  dumą
powiedzieć, że to był dobry rok dla naszych dróg gminnych. Wciąż mamy sporo do zrobienia,
ale wierzę, że wspólnym wysiłkiem, przy dobrej woli i zrozumieniu Mieszkańców, poprawimy
ich standard” – podkreśla Wójt Andrzej Romanek.



„Jestem niezmiernie zadowolony z tego, co udało się nam osiągnąć w tym roku na naszych
drogach. Choć to nie ostatnia inwestycja drogowa, bo kolejny odcinek w Tęgoborzu jest
gotowy do odbioru, to mogę z satysfakcją powiedzieć, że nasze gminne drogi są coraz lepsze
i piękniejsze. Oby tak dalej” – dodaje Wojciech Gródek, Inspektor ds. dróg. 

„Zbliżający się ku końcowi rok 2019, obfitował w wiele inwestycji infrastrukturalnych, które
wydatnie przyczyniły się do poprawy jakości życia naszych Mieszkańców. To nie tylko drogi,
mosty, ale i  remonty oczyszczalni ścieków, rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej i  wiele
innych inwestycji. To pokazuje, że nasza gmina rozwija się dynamicznie” – zwraca uwagę
Józef Szkarłat – Pełnomocnik Wójta ds. Kluczowych Inwestycji.
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